815. pag.

**N.** asseqvi Deu[m] et hic perfecta[m] faelicit[atem] ob[t]inere - **P.** considerat suu[m] princip[alem] finem et salutem. - **Q.** utriq[ue] moriendu[m] est: ergo (:concludit ex opinione vulgi:) non melioris conditionis videt[ur] e[ss]e sapiens] - **A.** a[nim]a[m] oblectare - **B.** Dei donu[m] est na[tur]ale.

816. pag.

**C.** suu[m] seu congruu[m] et constitutu[m] a Deo. - **D.** t[em]poribus congruis. - **E.** forte alludit ad illud Deut. 32. ego pe[r]cutia[m] et ego sanabo - **F.** q.d. nuptiar[um] - **G.** expendendi sc. ho[m]i[n]u[m] affectus et desideria studia et opera sunt mutabilia et inconsta[nt]ia - **H.** examini inquisitioni et electioni. - **I.** plene et perfecte. - **L.** Chal. *delectari in lege divina* - **M.** fruit[ur]. - **A.** certa vocatione. - **B.** decretu[m]. - **C.** decreta a Deo. - **D.** qvoad corporalia. - **E.** terram. - **F.** notitia sensuu[m] et experimentalis. - **G.** foelicitate[m].

817. pag.

**H.** in qvantu[m] n[on] possunt jam Deu[m] offend[ere] etc. - **I.** dans sc. sordidae inertiae - **L.** conficiens se fame, invidia etc. - **M.** societas et amicitia 3 justor[um]. - **A.** pericula. - **B.** successore vel aemulo. - **C.** in ejus principatu. - **D.** affectu[m]. - **E.** verbum Dei. - **G.** du[m] Deu[m] ita offendunt. - **H.** presertim preces - **I.** ubiq[ue] praeſente - **L.** unde te videt. - **M.** velut theatru[m] patens ejus oculis et aurib[us].

818. pag.

**N.** qvod toleretur a Deo n[em]pe ob graves c[au]sas. - **P.** ut cruciet[ur] curis - **Q.** divitiae - **S.** clam et secreto qvia avare et sordide vicitat - **T.** cum moderatione. - **A.** foelicitas. - **B.** miseror[um] - **C.** ut qviescat in ejus providentia - **D.** ob ejus peccata. - **E.** id e. plurimos est hebraismus - **F.** neq[ue] potuit sc. abortivus sed(!) (recte: seu) avarus. - **G.** avarus. - **H.** totid[em] miser fuit - **I.** avari.

819. pag.

**M.** n[em]pe Adam pulverulentus terrenus, redivivus in terra[m]. - **N.** Deum nempe. - **O.** captu[m] ejus superantia. - **P.** ad salute[m] sua[m]. - **R.** cu[m] nascimur ingredimur carcerem labor[um] et dolor[um], cum morimur evadimus - **S.** indignari q[va]m male arridere et blandiri m[a]le agentib[us] - **T.** adulatoris - **U.** qvia evacuat veris bonis adulante[m] et audiente[m] Hugo Card. - **A.** vera[m] et perenniter foelicem - **B.** q.d. [er]go ad Deu[m] recurre. - **C.** dispice, ad illa[m] te praepara. - **D.** nimis saever[us] et accutus. - **E.** ut stupidus cu[m] haereticis.